ERNTFEE

(B) Fml0FE481H () ER314£E3A31H
T S1EHEGEAN YOES (Bfr: M)
VAN
HERE — mgfﬁ'if’(w &H  WHEREIEY BERSAEH
AIEFZIBRA (] 10,050,000( 10,050,000 10,050,000
FHILA 0 9,700,000 9,700,000 9,700,000
FIEHRERA 0 300,000 300,000 300,000
FRIA 0 20,000 20,000 20,000
BRFEARA 0 20,000 20,000 20,000
HEURA 0 10,000 10,000 10,000
EEREUY—EREELRA 0 26,800,000 26,800,000 26,800,000
BIXIERTERA 0 23,300,000 23,300,000 23,300,000
i AR T EIRA 23,300,000{ 23,300,000 23,300,000
FRAFERHESIA 300,000 300,000 300,000
ZTDMDEBEIRA 0 3,200,000 3,200,000 3,200,000
FHENEEBEIRA 3,200,000 3,200,000 3,200,000
SHEEERA 0 0
EE PN 30,000 30,000 60,000 60,000
EEIA 30,000 30,000 60,000 60,000
ZOMDEZFIA 0 0 0 0
HEBEEERIRA 0 0 0
SZEBHENRA 0 0
ZTOMDEBEIRA 0 0
A |EFHEIRA 50,000 100,000 150,000 150,000
EASTRHEEEIA 0 0
BEREFHSIA 0 0
SZWAEESEIA 5,000 2,000 7,000 7,000
ZD/DILA 50,000 40,000 90,000 90,000
ZATHEEIIA 0 0 0
ERIRA 20,000 20,000 20,000
HULA 50,000 20,000 70,000 70,000
EEEHIAEA) 135,000 37,022,000 37,157,000 37,157,000




AR5

EhEHE pn YTy At  RNEEEUE BERNEE
AB-EZH 0 21,017,000/ 21,017,000 21,017,000
X EHMZH 0 0
A= p %] 10,000,000/ 10,000,000 10,000,000
BEESXH 3,600,000 3,600,000 3,600,000
EREBEHRGIH 5,100,000 5,100,000 5,100,000
REBEERH 0 0 0 0
REEHE (TS H 180,000 180,000 180,000
RERAEXH 2,137,000 2,137,000 2,137,000
EEHRIH 10,000 728,000 738,000 738,000
EEXEREIH 10,000 10,000 10,000
REFEEXH 30,000 30,000 30,000
EREXH 0 0
HARE S H 10,000 10,000 10,000
BEREETH 50,000 50,000 50,000
HEREXH 3,000 3,000 3,000
KESEETH 150,000 150,000 150,000
AR E S H 50,000 50,000 50,000
#EHFEMEXH 150,000 150,000 150,000
RIS H 40,000 40,000 40,000
EEfXH 200,000 200,000 200,000
BEREEXH 5,000 5,000 5,000
X EEH 5,000 5,000 5,000
HEREXH 10,000 20,000 30,000 30,000
HXH 5,000 5,000 5,000
EHHEIH 205,000 4,597,000 4,802,000 4,802,000
BHEEERH 10,000 10,000 10,000
REXBEXH 8,000 30,000 38,000 38,000
HEEXZH 15,000 30,000 45,000 45,000
SHEMEXWN 10,000 180,000 190,000 190,000
RIS AE 10,000 5,000 15,000 15,000
KEAEEZH 150,000 150,000 150,000
MEEXH 50,000 50,000 50,000
EEEH 150,000 150,000 150,000
RIEEMEH 20,000 50,000 70,000 70,000
SEEXH 60,000 12,000 72,000 72,000
LHREXH 3,000 5,000 8,000 8,000
EBTRAEXE 70,000 70,000 70,000
FHAZH 2,000 30,000 32,000 32,000
RIEHZH 40,000 40,000 40,000
BEfaHZH 200,000 200,000 200,000
Tih-EYEERH 3,600,000 3,600,000 3,600,000
AR OEXH 2,000 10,000 12,000 12,000
RFHZH 10,000 10,000 10,000
HEBEXH 30,000 30,000 30,000
M 5,000 5,000 10,000 10,000
FIAEAEEEE 0 0
XHFRZH 0 0
ZDD Xz H 0 0
M 0 0
TS EETMEFICLIESBIVE 0 0
M XIESH 9,300,000/ 9,300,000 9,300,000
FHZH 3,500,000 3,500,000 3,500,000
FIEZERXZH 150,000 150,000 150,000
AR 20,000 20,000 20,000
BRFE 5,000 5,000 5,000
KENBETH 700,000 700,000 700,000
REEXH 120,000 120,000 120,000
BEfaHH 800,000 800,000 800,000
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EREH A

BEREBEIH
REFEEXH
M H
FIRETE

200,000
100,000
5,000
3,700,000

200,000
100,000
5,000
3,700,000

200,000
100,000
5,000
3,700,000

BREIRIHE(2)

215,000

35,642,000

35,857,000

35,857,000

EETHESNEEE@)=01)—(2)

A 80,000

1,380,000

1,300,000

1,300,000
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REER R RS MBIE A
TEER B HFMBEIRA
RiEESEAETESEEFHENA

0

0

0
0
0

0
0
0

BB REFFHERA
TR BRFFMEIRA
REEEEAETEEEFTHERA

200,000
200,000

200,000
200,000

200,000
200,000

BRERSEATIRA

B & EFTHRA
EEREREFTAIIA
FERUREMRTAURA
FEAURA
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ZOMDFEHRERZFICSHNA

O|O0O O O O|0|O

FEE B IR F IR AR (4)

200,000

200,000
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BEESEASTEEETH
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EYRSXH
EHEER S ERIG I H
FERVERREXH

EEEERA-REXH
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T7A4F VR —RBEHEDRFIH
HFIE—R
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1,300,000
910,000
390,000

1,300,000
910,000
390,000

1,300,000
910,000
390,000

ZTOMDRIFERFICS S

200,000

200,000

200,000

HEEX B (¥ X H 5 (5)

1,500,000

1,500,000

1,500,000

BEBEREERNZEHE(6)=(4)—(5)

A 1,300,000

A 1,300,000

A 1,300,000
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RYEEEEBAETEEEFHENRA

RMEEZEEHATIRA

RARMEEIRIRA

BREARMEISFFTAINA

BB ERERA
REEHA (T3 L B ERAIA
RYPFEYSEIEERNARA
BIUEEERA

EXESMEABAERA

BRESEEAEARIA

EXRSMEARAEEIRIRA

R RS R A& EUURA

EXESEBRAZRA
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PR RS ERRAZIA

150,000

70,000

220,000

ZOHDEBIZEHRA

ZDHDERNIRAG (7)

150,000

70,000

220,000
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RAOBEREEAETEEEXH

RHBEAHEXH

BREAMIFIEXH

WUBEXH
BEAMASI S EEXH
RYPFAYEEIEEIH
OO EEXH
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R RoBEAEAEXH

EXRSREABAREREXH

olo|o|]o © © O|o|Oo]|Oo

Olo|0o|]©o © O O|0|O|0|0o|Oo|Q|Oo|Q|C|/O0o|0o|© O O O|Q|O|O|C




g BEAX 5 - -

BEFR B = PNy it NIREILEY BERSEE

f); BARARSEASERZH 0 0

%| |[EERSEBAEXH 0 0

AR SEEASRZH 70,000 150,000 220,000 0
FTOMDFERI-LZKH

TOHDEEZ HFH(8) 70,000 150,000 220,000 0 220,000

ZTOMDFEBERINTZEH(9)=(7)—(8) 80,000 A 80,000 0 0 0

FIREH (10) 0 0 0

LHESWMIEE(11)=(3)+(6)+(9)—(10) 0 0 0 10,230,764

0

AR E SRS (12) 53,893 10,176,871 10,230,764 10,230,764

YRR ESEE(11)+(12) 53,893 10,176,871 10,230,764 10,230,764




