

資金収支予算書

(自) 平成30年4月1日

(至) 平成31年3月31日

社会福祉法人名 そらの会

(単位:円)

勘定科目		拠点区分		合計	内部取引消去	事業区分合計
		本部	お弁当くらぶ			
収	就労支援収入	0	10,050,000	10,050,000		10,050,000
	弁当収入	0	9,700,000	9,700,000		9,700,000
	手工芸品収入	0	300,000	300,000		300,000
	清掃収入	0	20,000	20,000		20,000
	販売収入	0	20,000	20,000		20,000
	雑収入	0	10,000	10,000		10,000
	障害福祉サービス等事業収入	0	26,800,000	26,800,000		26,800,000
	自立支援給付費収入	0	23,300,000	23,300,000		23,300,000
	訓練等給付費収入		23,300,000	23,300,000		23,300,000
	利用者負担金収入		300,000	300,000		300,000
入	その他の事業収入	0	3,200,000	3,200,000		3,200,000
	補助金事業収入		3,200,000	3,200,000		3,200,000
	受託事業収入		0	0		0
	事業収入	30,000	30,000	60,000		60,000
	事業収入	30,000	30,000	60,000		60,000
	その他の事業収入	0	0	0		0
入	補助金事業収入		0	0		0
	受託事業収入		0	0		0
	その他の事業収入		0	0		0
	寄附金収入	50,000	100,000	150,000		150,000
	借入金利息補助金収入			0		0
	経常経費寄附金収入			0		0
入	受取利息配当金収入	5,000	2,000	7,000		7,000
	その他の収入	50,000	40,000	90,000		90,000
	受入研修費収入		0	0		0
	作業収入		20,000	20,000		20,000
	雑収入	50,000	20,000	70,000		70,000
	事業活動収入計(1)	135,000	37,022,000	37,157,000		37,157,000

勘定科目		拠点区分		合計	内部取引消去	事業区分合計
		本部	お弁当くらぶ			
	<b>人件費支出</b>	0	21,017,000	21,017,000	0	21,017,000
	役員報酬支出			10,000,000	10,000,000	10,000,000
	職員給料支出			3,600,000	3,600,000	3,600,000
	職員賞与支出			5,100,000	5,100,000	5,100,000
	非常勤職員給与支出	0	0	0	0	0
	派遣職員費支出			180,000	180,000	180,000
	退職給付支出			2,137,000	2,137,000	2,137,000
	<b>事業費支出</b>	10,000	728,000	738,000		738,000
	医薬品費支出		10,000	10,000		10,000
	保健衛生費支出		30,000	30,000		30,000
	医療費支出			0	0	0
	被服費支出		10,000	10,000		10,000
	教養娯楽費支出		50,000	50,000		50,000
	消耗品費支出		3,000	3,000		3,000
	水道光熱費支出		150,000	150,000		150,000
	燃料費支出		50,000	50,000		50,000
	器具備品費支出		150,000	150,000		150,000
	保険料支出		40,000	40,000		40,000
	賃借料支出		200,000	200,000		200,000
	教育指導費支出		5,000	5,000		5,000
	就職支度費支出		5,000	5,000		5,000
	葬祭費支出	10,000	20,000	30,000		30,000
	雑支出		5,000	5,000		5,000
	<b>事務費支出</b>	205,000	4,597,000	4,802,000		4,802,000
	福利厚生費支出		10,000	10,000		10,000
	旅費交通費支出	8,000	30,000	38,000		38,000
	研修費支出	15,000	30,000	45,000		45,000
	消耗品費支出	10,000	180,000	190,000		190,000
	印刷製本費支出	10,000	5,000	15,000		15,000
	水道光熱費支出		150,000	150,000		150,000
	燃料費支出		50,000	50,000		50,000
	修繕費支出		150,000	150,000		150,000
	通信運搬費支出	20,000	50,000	70,000		70,000
	会議費支出	60,000	12,000	72,000		72,000
	広報費支出	3,000	5,000	8,000		8,000
	業務委託費支出	70,000		70,000		70,000
	手数料支出	2,000	30,000	32,000		32,000
	保険料支出		40,000	40,000		40,000
	賃借料支出		200,000	200,000		200,000
	土地・建物賃借料支出		3,600,000	3,600,000		3,600,000
	租税公課支出	2,000	10,000	12,000		12,000
	保守料支出		10,000	10,000		10,000
	諸会費支出		30,000	30,000		30,000
	雑支出	5,000	5,000	10,000		10,000
	<b>利用者負担軽減額</b>			0		0
	<b>支払利息支出</b>			0		0
	その他の支出			0		0
	雑支出			0		0
	<b>流動資産評価損等による資金減少額</b>			0		0
	<b>就労支援支出</b>		9,300,000	9,300,000		9,300,000
	弁当支出		3,500,000	3,500,000		3,500,000
	手工芸品支出		150,000	150,000		150,000
	清掃支出		20,000	20,000		20,000
	販売支出		5,000	5,000		5,000
	水道光熱費支出		700,000	700,000		700,000
	燃料費支出		120,000	120,000		120,000
	賃借料支出		800,000	800,000		800,000

勘定科目		拠点区分		合計	内部取引消去	事業区分合計
		本部	お弁当くらぶ			
	教養娯楽費支出		200,000	200,000		200,000
	保健衛生費支出		100,000	100,000		100,000
	雑支出		5,000	5,000		5,000
	利用者工賃		3,700,000	3,700,000		3,700,000
	事業活動支出計(2)	215,000	35,642,000	35,857,000		35,857,000
	事業活動資金収支差額(3)=(1)−(2)	△ 80,000	1,380,000	1,300,000		1,300,000
施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	0	0	0		0
	施設整備等補助金収入			0		0
	設備資金借入金元金償還補助金収入			0		0
	施設整備等寄附金収入	0	200,000	200,000		200,000
	施設整備等寄附金収入		200,000	200,000		200,000
	設備資金借入金元金償還寄附金収入			0		0
	設備資金借入金収入		0	0		0
	固定資産売却収入	0	0	0		0
	車輌運搬具売却収入			0		0
	器具及び備品売却収入			0		0
その他の活動による収支	売却収入			0		0
	その他の施設整備等による収入					0
	施設整備等収入計(4)	0	200,000	200,000		200,000
	設備資金借入金元金償還支出			0		0
	固定資産取得支出	0		0		0
	土地取得支出			0		0
	建物取得支出			0		0
	車輌運搬具取得支出			0		0
	器具及び備品取得支出			0		0
	固定資産除却・廃棄支出			0		0
その他の活動による支出	ファイナンス・リース債務の返済支出		1,300,000	1,300,000		1,300,000
	就労支援リース		910,000	910,000		910,000
	福祉リース		390,000	390,000		390,000
	その他の設備整備等による支出		200,000	200,000		200,000
	施設整備等支出計(5)	0	1,500,000	1,500,000		1,500,000
	施設整備等資金収支差額(6)=(4)−(5)	0	△ 1,300,000	△ 1,300,000		△ 1,300,000
その他の活動による収支	長期運営資金借入金元金償還寄附金収入			0		0
	長期運営資金借入金収入			0		0
	長期貸付金回収収入			0		0
	投資有価証券売却収入			0		0
	積立資産取崩収入	0	0	0		0
	退職給付引当資産取崩収入			0		0
	長期預り金積立資産取崩収入			0		0
	積立資産取崩収入			0		0
	事業区分間長期借入金収入			0		0
	拠点区分間長期借入金収入			0		0
その他の活動による支出	事業区分間長期貸付金回収収入			0		0
	拠点区分間長期貸付金回収収入			0		0
	事業区分間長期貸付金回収収入			0		0
	事業区分間繰入金収入			0		0
	拠点区分間繰入金収入	150,000	70,000	220,000		0
	その他の活動による収入					0
	その他の活動収入計(7)	150,000	70,000	220,000	0	0
	長期運営資金借入金元金償還支出			0		0
	長期貸付金支出			0		0
	投資有価証券取得支出			0		0
その他の活動による支	積立資産支出	0	0	0		0
	退職給付引当資産支出			0		0
	長期預り金積立資産支出			0		0
	○○積立資産支出			0		0
	事業区分間長期貸付金支出			0		0
	拠点区分間長期貸付金支出			0		0
その他の活動による支	事業区分間長期借入金返済支出			0		0

勘定科目		拠点区分		合計	内部取引消去	事業区分合計
		本部	お弁当くらぶ			
る 収 支	拠点区分間長期借入金返済支出			0		0
	事業区分間繰入金支出			0		0
	拠点区分間繰入金支出	70,000	150,000	220,000		0
	その他の活動による支出					
	その他の活動支出計(8)	70,000	150,000	220,000	0	220,000
	その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	80,000	△ 80,000	0	0	0
	予備費支出(10)		0	0		0
当期資金収支差額(11)=(3)+(6)+(9)-(10)		0	0		0	10,230,764
0						
前期末支払資金残高(12)		53,893	10,176,871	10,230,764		10,230,764
当期末支払資金残高(11)+(12)		53,893	10,176,871	10,230,764		10,230,764